
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Факултет за ветеринарна 

медицина 
ул. „Лазар Поп Трајков“ бр. 5-7, 1000 Скопје 

       
 
 
II уписен рок - конечна ранг-листа-Ветеринарна медицина – Приватна 

квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 92947 91,185 

2 93001 80,664 

 
 

За Конкурсната комисија 

 

проф. д-р Игор Улчар 


